
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 35 DEL 09-03-19

N. REG. GEN. 54
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA ALL'ANCITEL PER SERVIZI DI BASE
ANCITEL ANNO 2019



PREMESSO

Che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto prot. n. 2699 del
21.08.2018 individua nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei
Servizi Affari Generali Segreteria e Finanziari;

CONSIDERATO che per il regolare funzionamento la polizia municipale di
Gagliole necessita dell’accesso ai dati contenuti nei pubblici registri
automobilistici, al fine di individuare i proprietari dei veicoli e procedere alla
notifica dei verbali di accertamento per le violazioni alle norme del codice della
strada.

VISTA la comunicazione del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
Direzione Generale per la Motorizzazione Centro Elaborazione Dati con la
quale vengono indicate le tariffe per l’anno 2019.

VISTA la convenzione per la fornitura, tramite collegamento telematico, di dati
contenuti nel sistema informativo del pubblico registro automobilistico.

CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione
della Legge 13 agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che
pertanto il presente procedimento è stato registrato presso l’AVCP ed è
contraddistinto dal seguente CIG Z05277CD6F;

VISTA la Delibera di Consiglio n. 9 del 28.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di rinnovare l’abbonamento per l’ammissione all’utenza del sistema1.
informatico del centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture
e dei Trasporti per l’anno 2019 , di assumere un impegno di spesa di
euro 439,20 (compresa IVA al 22%) comprensivo dell’abbonamento al
servizio e delle consultazioni da liquidare dietro presentazione degli
avvisi di pagamento.

di aderire alla convenzione per la fornitura, tramite collegamento2.
telematico, di dati contenuti nel sistema informativo del PRA (Pubblico
Registro Automobilistico) per l’anno 2019, di assumere un impegno di
spesa di euro 439,20 (compresa IVA al 22%) comprensivo

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 35 del 09-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



dell’abbonamento al servizio e delle consultazioni extra,  di liquidare
dietro presentazione delle fatture.

di impegnare, per quanto espresso in narrativa, la somma di € 439,20 al3.
capitolo 536 del predisponendo bilancio di previsione 2019 in favore
dell’ACI (Automobile Club d’Italia).

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 35 del 09-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 09-03-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 09-03-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 09-03-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 09-03-19 al 24-03-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 09-03-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 35 del 09-03-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


